
PŘÍLOHA ČASOPISU PRAHA ´78

PŘEHLED LINEK
městské hromadné dopravy v 

hlavním městě Praze

od zahájení provozu na 
trase IA metra v srpnu 1978

Obsah

Metro (trasy, stanice, základní provozní údaje)

Elektrické dráhy  (trasy linek v denním, večerním i nočním provozu, 
úplný seznam zastávek, vazby na stanice metra)

Autobusy  (trasy linek v denním a večerním provozu, úplný seznam 
zastávek, vazby na stanice metra)

Noční autobusové  linky   (trasy  a zastávky  na  celém území města)

Ocelové autobusové linky (trasy a zastávky)

Mapové přílohy
Metro a tramvaje v centrální oblasti Prahy (se všemi stanicemi a 
zastávkami)

Metro a autobusy v centrální oblasti Prahy (se všemi stanicemi a 
zastávkami)

Noční provoz tramvají a autobusů na celém území města (trasy a 
hlavní zastávky)

Metro s tramvajovými linkami na celém území města  (trasy, stanice 
metra, hlavní zastávky elektrické dráhy)

Metro s autobusovými linkami na celém území města (trasy, stanice 
metra, hlavní zastávky autobusů)

Několik vysvětlivek k textové části

v  přehledu  tramvajových  a  autobusových  linek  jsou  tučně 
vyznačeny  zastávky  navazující  na  stanice  metra  (93,9  %  linek 
elektrické  dráhy  a  49,2  %  autobusových  linek  DP  má 
návaznost na metro)

v  ranní  a  odpolední  přepravní  špičce  jsou  nejkratší  intervaly  3 
minuty (autobusy) a 6 minut (tramvaje), v ostatní denní a večerní 
době se prodlužují; v nočním provozu jsou intervaly jen 40 minut

— linky, které jezdí pouze v přepravních špičkách,  jsou v provozu 
ráno přibližně od 4,30 do 8 hod. a odpoledne od 13,30 do 18 hodin

— účelové linky uspokojují zvláštní přepravní nároky (např. jízdy do 
zdravotních  zařízení,  škol,  rekreačních  oblastí  a  zařízení;  jejich 
rozsah  provozu  a  intervaly  jsou  určovány podle  potřeb,  kterým 
linky slouží

1. do tisku předáno v 2. polovině května 1978. Změny, ke kterým 
došlo po tomto termínu, nejsou v přehledu zachyceny.



METRO

Trasa I A (Leninova—Náměstí Míru)
Délka 4,7 km

Stanice:     Leninova—Hradčanská—Malostranská—Staroměstská —
Můstek—Muzeum   (přestupní)—Náměstí  Míru

Jízdní doba z konečné na konečnou: 10 min. Vlak je sestaven ze dvou 
čelních vozů s kabinou pro strojvedoucího a s 262 místy pro cestující 
a ze dvou vložených vozů bez kabiny pro strojvedoucího a s 277 
místy pro cestující. Obsaditelnost vlaku celkem: 1078 míst Průměrná 
cestovní rychlost: 28,02 km/hod.
Interval:  3—6  min.  (bude-li  to  po  zahájení  provozu  vyžadovat 
poptávka, upraví se interval v přepravní špičce na 2,5 min.) Rozsah 
provozu: od 5 hod. do 24 hod.

Trasa I C (Kačerov—Sokolovská)
Délka 6,6 km

Stanice: Kačerov—Budějovická—Mládežnická—Pražského po vstání
—Gottwaldova—I.  P.  Pavlova—Muzeum  (přestupní)—
Hlavní nádraží—Sokolovská

Jízdní doba z konečné na konečnou: 13—13,30 min. (podle použitého 
grafikonu)
Vlak je sestaven ze čtyř vozů, každý s kabinou pro strojvedoucího a s 
počtem 262 míst pro cestující. Obsaditelnost vlaku celkem: 1048 míst
Průměrná cestovní rychlost: 29,3 km/hod. 
Interval: 2,5—6 min. Rozsah provozu: od 5 
hod. do 24 hod.

ELEKTRICKÉ DRAHY

Průběžná—nám.  Kubánské  revoluce—Slavie—Koh-i-noor—Moskevská 
—Ruská  —Krymská—Makarenkova—Náměstí  Míru—Šumavská—
vinohradská  vodárna  —Perunova  —Orionka  —Flora—  Olšanské 
hřbitovy—Strojimport—Mezi  hřbitovy—nákladové  nádraží  Žižkov—
Biskupcova—Ohrada—Vápenka—Strážní—Chmelnice—Kněžská  luka
—Hrdlořezy, Spojovací

Linka 8 (Hloubětín—Bílá Hora)
Černý most — Slévačská — Havana — Kbelská — Hloubětín—Nový 
Hloubětín—školka—ČKD  Trakce—Vysočany—náměstí  Lidových 
milicí—vysočanská  radnice—nádraží  Vysočany—kulturní  dům 
Vysočany—Balabenka—Palmovka—sídl.  Invalidovna—Urxova— 
Thámova—Vítkova—Sokolovská—Štvanice—Dopravní  podniky—  > 
Strossmayerovo  nám.—Kamenická—Letenské  nám.—Sparta— 
Hradčanská—Prašný  most—vozovna  Střešovice—Hládkov—Ma-
lovanka—Marjánka—Drinopol—U kaštanu — Říčanova — Vypich —
Malý Břevnov—Bílá Hora

      Linka 9 (Smíchov—Hrdlořezy)
Smíchov, Ženské domovy—Anděl—nám. Sovětských tankistů— Újezd
—Národní  divadlo—Perštýn,  Máj—Můstek—Prašná  brána  —nádraží 
Střed  —  Bolzanova  —  Husinecká—Lipanská—Olšanské  nám.—
poštovní  správa—nákladové  nádraží  Žižkov—Biskupcova  —Ohrada—
Vápenka—Strážní—Chmelnice—Kněžská  luka—Hrd-í      lořezy, 
Spojovací

     Linka 10 (Ďáblice—Hostivař)
, sídl.  Ďáblice — Nadsídlištní  —štěpničná—Davídkova—Veltěžská —

Střelničná—Ke  Stírce—Okrouhlická—Vychovatelna—Bulovka  —
Vosmíkových—U  kříže—nám.  dr.  Holého—tř.  Rudé  armády  —
Libeňský most—Maniny—Dělnická—Jatky—Dopravní podniky —
nábř.  kpt.  Jaroše—Dlouhá  tř.—nám.  Republiky—Můstek— 
Václavské náměstí — Muzeum — Španělská — Italská—vinohrad-
ská  tržnice—náměstí  Jiřího  z  Poděbrad—Radhošťská—Flora  —
Olšanské   hřbitovy — Strojimport — vinohradská   nemocnice—

 krematorium — Vinice  — strašnická  škola  — Průběžná  — nádraží 
Strašnice — Radošovická — Skalka — Zahradní Město — sídl. Za-
hradní Město—Na groši—Hostivař, nám. J. Marata

Linka 11 (Hrdlořezy—Vršovice)
Hrdlořezy, Spojovací—Kněžská luka—Chmelnice—Strážní—Vá-
penka—Ohrada—Biskupcova—nákladové nádraží Žižkov—Mezi

"  hřbitovy—Strojimport—Olšanské  hřbitovy—Flora—Radhošťská  —
nám. Jiřího z Poděbrad—vinohradská tržnice—Italská—Špa-

'  nělská—Muzeum—Václavské  nám.—Můstek—Perštýn,  Máj— 
Karlovo  náměstí—Štěpánská—I.  P.  Pavlova—Nám.  Míru—Ma-
karenkova—Krymská—Ruská—Moskevská—Koh-i-noor—Vršovi-
ce, Minská

Linka 12 (Kobylisy—Zlíchov)
vozovna Kobylisy—Líbeznická—Střelničná—Ke Stírce—Okrouhlická—
Vychovatelna—Bulovka—Vosmíkových— U kříže—nám. dr. Holého—
tř.  Rudé  armády—Libeňský  most—Maniny—Dělnic-3 ká—Jatky—
Dopravní podniky—nábř. kpt. Jaroše—Čechův most —Malostranská—
Malostranské  nám.—Hellichova—Újezd—nám.  Sovětských  tankistů—
Anděl—Plzeňka—nádraží  Smíchov—autobusové  nádraží  Smíchov—
Zlíchov, lihovar

Linka 13 (Hloubětín—Perštýn—Hloubětín) Černý most —Slévačská 
— Havana—Kbelská—Tesla Hloubětín— U Elektry—Spalovna—
Harfa—Mostárna—Lokomotivka—Ocelářská—Balabenka—
Palmovka—sídl.     Invalidovna—Urxova—Thámova—Vítkova—
Sokolovská—Bílá labuť—nám. Republiky—Mú-

Linka 1 (Holešovice—Vršovice)
Holešovice,  PKOJF—Elektrárny  Holešovice—Plynární—Osadní 
Dělnická—Jatky—Dopravní  podniky—nábřeží  kpt.  Jaroše—Čechův 
most—Malostranská—Malostranské nám.—Hellichova— Újezd — 
Národní  divadlo  —  Perštýn,  Máj  —  Mustek—Václavské  nám.— 
Muzeum—Skřetova — Tylovo nám.—Nám. Míru—Maka-renkova
—Krymská  — Ruská  — Moskevská—Koh-1-noor—Slavie— nám. 
Kubánské revoluce

Linka 2  (Dolní Liboc—Podbaba / noční Dolní Liboc—Braník)
Dolní  Liboc,  Divoká  Šárka—vozovna  Vokovice—Cihelna—nádraží 
Veleslavín—Vokovice—Červený  Vrch—Horoměřická—Bo-řislavka
—Hadovka—Thákurova—Leninova—Lotyšská—Podbaba,  hotel 
International
Noční trasa: v úseku Dolní Liboc—Leninova stejná, pak Václav-kova
—Prašný most—Hradčanská—Sparta—Letenské nám.—Kamenická
—Strossmayerovo nám.—Dopravní podniky—Štvanice— Bílá labuť
—nám.  Republiky—Můstek—Perštýn,  Máj—Národní  divadlo—
Jiráskovo  nám.—Palackého  nám.—Výtoň—Podolí—  Kublov—
Dvorce—přístaviště—Modřanská—nádraží Braník

Linka 3 (Nový Hloubětín—Braník)
Nový Hloubětín—školka—ČKD Trakce—Vysočany—nám. Lidových 
milicí—vysočanská  radnice—nádraží  Vysočany—kulturní  dům 
Vysočany—Balabenka—Palmovka—sídliště Invalidovna— Urxova—
Thámova—Vítkova—Sokolovská—Bílá  labuť—nám.  Republiky—
Můstek—Perštýn,  Máj  —Národní  divadlo—Jiráskovo  nám.—
Palackého nám.—Výtoň — Podolí—Kublov—Dvorce—přístaviště—
Modřanská—nádraží Braník

Linka 4 (Strašnice—Hlubočepy)
Strašnice,  Radošovická—Průběžná—nám.  Kubánské  revoluce— 
Slavie—Koh-i-noor—Oblouková—nádraží  Vršovice—Otakarova— 
divadlo  v  Nuslích—Svatoplukova—Ostrčilovo  nám.—Vyšehrad— 
Výtoň—Palackého  nám.—Zborovská—Anděl—Plzeňka—nádraží 
Smíchov—autobusové  nádraží  Smíchov—lihovar—Zlíchov—Hlu-
bočepy

Linka 5  (Hloubětín—Hlubočepy / noční trasa stejná) Černý most—
Slévačská—Havana—Kbelská—Tesla  Hloubětín—  U  Elektry—
Spalovna—Harfa—Mostárna—Lokomotivka—Ocelářská  — 
Balabenka — Palmovka — sídl. Invalidovna—Urxova—Thámova—
Vítkova—Sokolovská—Bílá  labuť—nám.  Republiky—Můstek—
Perštýn, Máj—Národní divadlo—Újezd—nám. Sovětských tankistů—
Anděl—Plzeňka—nádraží Smíchov—autobusové nádraží Smíchov—
lihovar—Zlíchov—Hlubočepy

Linka 6 (Radlice—Olšany / noční Radlice—Hrdlořezy)

Radlice—Laurová—Křížová—Ženské  domovy—Anděl—nám.  So-
větských tankistů—Újezd—Národní divadlo—Perštýn, Máj—Můstek
—Václavské  náměstí—Muzeum—Španělská—Italská—vinohradská 
tržnice—nám. Jiřího z Poděbrad—Radhošťská—Flora —Vinohrady, 
Olšanské hřbitovy
Noční trasa  je  od Olšanských hřbitovů prodloužena:  Strojim-port—
Mezi hřbitovy—nákladové nádraží Žižkov—Biskupcova— Ohrada—
Vápenka—Strážní—Chmelnice—Kněžská  luka  —  Hrdlořezy, 
Spojovací

Linka 7 (Hostivař—Hrdlořezy)
Hostivař,  nám.  J.  Marata—Na  groši—sídliště  Zahradní  Město— 
Zahradní   Město — Skalka—"Radošovická — nádraží   Strašnice—



stek—Perštýn, Máj—národní výbor—Václavské nám.—Jindřišská—
nádraží Střed—Bílá labuť a zpět na Černý most

Linka 14 {Kobylisy—Radlice)
Kobylisy,  Střelničná—Ke  Stírce—Okrouhlická—Vychovatelna— 
Bulovka—Vosmíkových—U  kříže—nám.  dr.  Holého—tř.  Rudé 
armády—Libeňský  most—Maniny—Dělnická—Jatky—Dopravní 
podniky — Štvanice — Sokolovská — nádraží Střed—Jindřišská— 
Václavské  nám.  —  národní  výbor—Karlovo  nám.—Moráň—Pa-
lackého  nám.—Zborovská—Anděl—Ženské  domovy—Křížová— 
Laurová—Radlice

Linka 15 (Nový Hloubětín—Smíchov)
Nový Hloubětín—školka—ČKD Trakce—Vysočany—nám. Lidových 
milicí—vysočanská  radnice—nádraží  Vysočany—kulturní  dům 
Vysočany—Balabenka—Palmovka—sídl.  Invalidovna—  Urxova—
Thámova—Vítkova—Sokolovská—Bílá  labuť—nádraží  Střed—
Jindřišská—Václavské nám.—národní výbor—Karlovo nám.—Moráň 
— Palackého nám.—Zborovská—Anděl — Smíchov, Ženské domovy

Linka  18  (Strašnice—Zlíchov  /  noční  trasa  stejná)  Strašnice, 
Černokostelecká—Nové  Strašnice—Zborov—Solidarita—Vinice  — 
krematorium—vinohradská  nemocnice—Strojim-port  —  Olšanské 
hřbitovy — Flora — Orionka — Perunova — vinohradská vodárna—
Šumavská—Nám. Míru—I. P. Pavlova—Štěpánská—Karlovo nám.—
Moráň—Palackého  nám.—Zborovská—  Anděl—Plzeňka—nádraží 
Smíchov—autobusové nádraží Smíchov—Zlíchov, lihovah

Linka 17 (Ďáblice—Braník)
sídliště  Ďáblice—Nadsídlištní—Štěpničná—Davídkova—Veltěž-ská
—Střelničná—Ke  Stírce—Hercovka—Nad  Trójou—Trojská— 
Partyzánská—Elektrárny  Holešovice—Park  kultury  a  oddechu  J. 
Fučíka—Veletržní—Strossmayerovo  nám.—nábř.  kpt.  Jaroše  —
Čechův most—právnická fakulta—Staroměstská—Národní divadlo—
Jiráskovo  nám.—Palackého  nám.—Výtoň—Podolí—Kub-lov—
Dvorce—přístaviště—Modřanská—nádraží Braník

Linka 18 (Pankrác—Braník)
vozovna  Pankrác—Na  Veselí—Pražského  povstání—Palouček— 
nuselská  radnice—nám.  bří  Synků—divadlo  v  Nuslích—Svato-
plukova—Ostrčilovo  nám.—Vyšehrad—Botanická  zahrada—Moráň
—Karlovo  nám.—národní  výbor—Václavské  nám.—Jindřišská—
nádraží Střed—Sokolovská—Štvanice—Dopravní podniky —Jatky—
Dělnická—Osadní—Plynární—Elektrárny Holešovice— Park kultury 
a  oddechu  J.  Fučíka—Veletržní—Strossmayerovo  nám.—nábř.  kpt. 
Jaroše—Čechův  most—právnická  fakulta—Staroměstská—Národní 
divadlo—Jiráskovo  nám.—Palackého  nám.  —Výtoň  —  Podolí  — 
Kublov — Dvorce—přístaviště — Modřanská— nádraží Braník

Linka 19 (Nový Hloubětín—Spořilov / noční trasa prodloužena na 
Černý most)

Nový Hloubětín—školka—ČKD Trakce—Vysočany—nám. Lidových 
milicí—vysočanská  radnice—nádraží  Vysočany—kulturní  dům 
Vysočany—Balabenka—Palmovka—sídl.  Invalidovna—Urxova—
Thámova—Vítkova—Sokolovská—Bílá  labuť—nám.  Republiky—
Můstek—Václavské  nám.—Muzeum—Skřetova—Tylovo  nám.—
Bruselská—Pod  Karlovem—Nuselské  schody—nám.  bří  Synků—
Horky—Pod  Jezerkou—Michelská—plynárna—Cho-dovská—
teplárna Michle—Spořilov
Noční trasa začíná na Černém mostě a po zastávkách Slévačská —
Havana—Kbelská—Hloubětín pokračuje z Nového Hloubětína stejně 
jako denní

Linka 20 (Petřiny—Špejchar / noční Petřiny—Hostivař)
Petříny—obchodní  dům  Petřiny—Větrník—vojenská  nemocnice  —
Baterie—Ořechovka—Sibeliova—vozovna  Střešovice—Prašný  most
—Hradčanská—Špejchar
Noční  trasa  od  zastávky  Hradčanská  pokračuje:  Sparta—Letenské 
nám.—Kamenická—Strossmayerovo  nám.—nábř.  kpt.  Jaroše—
Čechův most—právnická fakulta—Staroměstská—Národní divadlo—
Perštýn, Máj—Můstek—Prašná brána—nádraží Střed —Bolzanova—
Husinecká—Llpanská—Olšanské nám.—poštovní správa—nákladové 
nádraží  Žižkov—Mezi  hřbitovy—vinohradská  nemocnice—
krematorium—Vinice—strašnická  škola—Průběžná  —nádraží 
Strašnice—Radošovická—Skalka—Zahradní  Město— sídl.  Zahradní 
Město—Na groši—Hostivař, nám. J. Marata

Linka 21 (Žižkov—Braník)
Žižkov, Vápenka—Ohrada—Biskupcova—nákladové nádraží Žižkov
—poštovní  správa—Olšanské  nám.—Lipanská—Husinecká— 
Bolzanova—nám.  M.  Gorkého—Jindřišská—Václavské  nám.  — 
národní výbor—Myslíkova—Jiráskovo nám.—Palackého nám.—

Výtoň — Podolí — Kublov— Dvorce—přístaviště—Modřanská—ná-
draží Braník

Linka 22 (Břevnov—Špejchar / noční Bílá Hora—Vršovice) Břevnov, 
Vypich—Říčanova—U kaštanu—Drinopol—Marjánka— Malovanka
—Hládkov—vozovna Střešovice—Prašný most—Hradčanská—Špej 
char

Noční  trasa:  Bílá  Hora—Malý  Břevnov—Vypich—Říčanova—  U 
kaštanu—Drinopol—Marjánka—Malovanka—Hládkov—vozovna 
Střešovice—Prašný  most—Hradčanská—Sparta—Letenské  nám.—
Kamenická—Strossmayerovo nám.—nábř. kpt. Jaroše— Čechův most
—Malostranská—Malostranské nám.—Hellichova— Újezd—Národní 
divadlo—Perštýn,  Máj—Můstek—Václavské  nám.—Muzeum—
Skřetova—Tylovo nám.—Nám. Míru—Makaren-kova — Krymská — 
Ruská  —  Moskevská—Koh-i-noor—Slavie—Vršovice,  nám. 
Kubánské revoluce

Linka 23 (Bílá Hora—Vokovice)
Bílá  Hora—Malý  Břevnov—Vypich—Říčanova—U  kaštanu—Dri-
nopol—Marjánka—Malovanka—Památník  písemnictví—Brusnice—
Prašrý  most—Václavkova—Leninova—Thákurova—Hadovka—
Bořislavka—Horoměrická—Červený Vrch—Vokovice

Linka 24 (Ďáblice—Strašnice / noční v pozměněné trase) sídl. Ďáblice 
— Nadsídlištní — Štěpničná—Davídkova—Veltěžská —Střelničná—
Ke  Stírce—Hercovka—Nad  Trójou—Trojská—Partyzánská^—
Elektrárny Holešovice—Park kultury a oddechu J. Fučíka—Veletržní
—nádraží  Bubny—Dopravní  podniky—Štvanice—Sokolovská—
nádraží  Střed—Jindřišská—Václavské  nám.—  národní  výbor—
Karlovo  nám.—Moráň—Botanická  zahrada—Vyšehrad—Ostrčilovo 
nám.—Svatoplukova—divadlo  v  Nuslích—  Otakarova—nádraží 
Vršovice—Oblouková—Koh-i-noor—Slavie—  nám.  Kubánské 
revoluce—Průběžná—nádraží  Strašnice—Radošovická—Skalka—
Zahradní Město
Noční trasa se mění mezi zastávkami Ke Stírce—Dopravní podniky: 
Okrouhlická—Vychovatelna—Bulovka—Vosmíkových—  U  kříže—
nám.  dr.  Holého—tř.  Rudé  armády—Libeňský  most—  Maniny—
Dělnická—Jatky

Linka 25 (Dolní Liboc—Hloubětín)
Dolní  Liboc,  Divoká  Šárka—vozovna  Vokovice—Cihelna—nádraží 
Veleslavín—Vokovice—Červený  Vrch—Horoměrická—Bořislavka 
— Hadovka —Thákurova—Leninova—Václavkova—Prašný most—
Hradčanská—Sparta—Letenské nám.—Kamenická— Strossmayerovo 
nám.—Dopravní  podniky—Štvanice—Sokolovská—Vítkova—
Thámova—Urxova—sídl.  Invalidovna—Palmovka  —Balabenka—
Ocelářská—Lokomotivka—Mostárna—Harfa—Spalovna—U  Elektry
—Tesla Hloubětín—Hloubětín

Linka 26 (Podbaba—Strašnice)
Podbaba,  hotel  International—Lotyšská—Leninova—Václavkova —
Prašný  most—Hradčanská—Sparta—Letenské  nám.—Kamenická—
Strossmayerovo  nám.—nábř.  kpt.  Jaroše—Dlouhá  tř.—  nám. 
Republiky—Prašná brána—nádraží Střed—Bolzanova— Husinecká—
Llpanská—Olšanské  nám.—poštovní  správa—nákladové  nádraží 
Žižkov—Mezi hřbitovy—vinohradská nemocnice — krematorium —
Vinice  —  strašnická  škola  —  Průběžná—nádraží  Strašnice—
Strašnice, Radošovická

Linka 27 (Hostivař—Zlíchov)
Hostivař, Ústřední dílny DP—Na Homoli—malešická továrna— hutní 
základna  —  Černokostelecká  —  Nové  Strašnice  —  Zborov— 
Solidarita—Vinice—strašnická  škola—Průběžná—nám.  Kubánské 
revoluce—Slavie—Koh-i-noor—Oblouková—nádraží  Vršovice—
Otakarova—divadlo v Nuslích — Svatoplukova — Ostrčilovo nám.—
Vyšehrad  —Výtoň  —  Palackého  nám.—Zborovská—Anděl  —
Plzeňka—nádraží Smíchov—autobusové nádraží Smíchov— Zlíchov, 
lihovar

_________(Vršovice—Zlíchov)____________
Linka 28 (Kobylisy—Hostivař / noční trasa stejná)
Vršovice,  nám.  Kubánské  revoluce—Slavie—Koh-i-noor—Oblou-
ková—nádraží  Vršovice—Otakarova—Nuselské  schody—Pod 
Karlovem—Bruselská—I. P. Pavlova—Štěpánská—Karlovo nám. —
Moráň—Palackého nám.—Zborovská—Smíchov,  Anděl—Plzeňka—
nádraží Smíchov—autobusové nádraží Smíchov—Zlíchov, lihovar

Linka 29 (Kobylisy—Hostivař / noční trasa stejná)

vozovna  Kobylisy—Líbeznická—Střelničná—Ke  Stírce—Hercovka
—Nad  Trójou—Trojská—Partyzánská—Elektrárny  Holešovice  —
Park kultury a oddechu J. Fučíka—Veletržní—Strossmayerovo nám.
—nábř.  kpt.  Jaroše—Dlouhá  tř.—nám.  Republiky—Můstek—
Václavské  náměstí—Muzeum—Španělská—Italská—vinohradská 
tržnice—nám.  Jiřího  z  Poděbrad—Radhošťská—Flora  —Olšanské 
hřbitovy—Strojimport—vinohradská  nemocniceT—  krematorium—
Vinice — Solidarita — Zborov—Nové   Strašnice—



Cernokostelecká—hutní základna—malešická továrna—Na Homoli—
Hostivař, Ústřední dílny DP
Noční  trasa  od  zastávky  Ke  Stírce  pokračuje:  Okrouhlická—Vy
chovatelna—Bulovka—Vosmíkových—U  kříže—nám.  dr.  Holého
—tř.  Rudé  armády  —  Maniny—Dělnická—Plynární—Elektrárny
Holešovice a dále jako ve dne ,

Linka 31 (Kobylisy—Petřiny)

Kobylisy,  Střelničná—Ke  Stírce—Okrouhlická—Vychovatelna— 
Bulovka—Vosmíkových—U  kříže—nám.  dr.   Holého—tř.  Rudé

armády—Libeňský  most—Maniny—Dělnická—Jatky—Dopravní 
podniky—Strossmayerovo  nám.—Kamenická—Letenské  nám.— 
Sparta—Hradčanská—Prašný  most—vozovna  Střešovice—Sibe-
liova—Ořechovka—Baterie—vojenská  nemocnice—Větrník—ob-
chodní dům Petřiny—Petřiny

Linka 32 (Podbaba—Petřiny)

Podbaba, hotel International—Lotyšská—Leninova—Václavkova —
Prašný  most—vozovna  Střešovice—Sibeliova—Ořechovka—Baterie
—vojenská nemocnice—Větrník—obchodní dům Petřiny— Petřiny

AUTOBUSY

Linka 101 (Karlov—plynárna Měcholupy) Karlov, dětská nemocnice
—I.  P.  Pavlova—Nám.  Míru—Kodaňská—Čechovo  nám.—
Svahová—Bohdalec—Chodovská—Záběhlice—Pod  vinicí—V 
korytech—U lípy—záběhlická škola—Topolová—Na groši—nám. J. 
Marata—nádraží Hostivař—Výtahy— plynárna Měcholupy

Linka 102 (Kobylisy—Bohnice)
Kobylisy, Ke Stírce—Kobyliské nám.—Písečná—Pískovna—Pod-
hajská pole—ústav—U mateřské školy—Bohnice

Linka 103 (Ďáblice—Čakovice)
sídl.  Ďáblice—hřbitov—Kokořínská  —Ďáblice,  Kostelecká—Na 
lukách—Běloveská—nádraží  Čakovice—Čakovice,  Závody  J.  Di-
mitrova
(V úseku Kostelecká—Závody J. Dimitrova v sobotu, v neděli  a  ve 
všední den mezi 8—14 hod. jen část spojů)

Linka 104 (Hlubočepy—Klukovice)
Hlubočepy—Na   srpečku—zdravotní   středisko—Hlubočepská—
Hlubočepy, Slivenecká—Na rozcestí—Klukovice
(V úseku Slivenecká—Klukovice jen část spojů)

Linka 105 (Hlubočepy—Barrandov)
Hlubočepy—Terasy—Serpentina—Horní  cesta—Barrandov,  filmové 
ateliéry

Linka 106 (Vršovice—Modřany)
Vršovice,  Čechovo  nám.—Ukrajinská—Kloboučnická—Michel-ská
—Hadovitá—Na  rolích—Na  návrší—Kačerov—V  podzámčí— 
Michelský les—nemocnice Krč—Zálesí—Libušská—Novodvorská—
sídl.  Novodvorská—Výzkumný  ústav  A.  S.  Popova—Zatáčka—
Vinutá—nádraží  Braník—Černý  kůň—Bellarie—převoz— Modřany
—K Vystrkovu—Baba II—Modřany, Baba III

Linka 107 (Leninova—Suchdol)
Dejvice,  Leninova—hotel  International—Hydrologický  ústav—  V 
Podbabě—Rozcestí—mrazírny—Kamýcká—Vysoká  škola  ze-
mědělská—Suchdol, MNV—Suchdol

Linka 108 (Hradčanská—letiště)
Hradčanská—Hládkov—Kajetánka—Břevnovská—Malý  Břevnov 
—Bílá Hora—Pod hřbitovem—Karlovarská silnice—Staré náměstí—
ruzyňská  škola—Ruzyňská—Divoká  Šárka—Ruzyně—Dědina—
Slánská—staré letiště—Ruzyně, správa letišť

Linka 109 (Nový Hloubětín—Dolní Počernice) Nový Hloubětín—
ČKD Trakce—Vysočany—nám. Lidových milicí —Harfa—K 
Žižkovu—Balkán—Hrdlořezy, Spojovací—Pod Táborem—Kolonie—
Za horou—Spolná—Laktos—Jahodnice—Lomnická—U váhy—
Dolní Počernice
(V  úseku  Nový  Hloubětín—Spojovací  pouze  v  ranní  a  odpolední 
přepravní špičce pracovního dne)

Linka 110 (Čakovice—Hostavice)
nádraží Čakovice—Závody J. Dimitrova—Avia,  odbyt—Letňany —
Letov—Letecké  opravny—kulturní  dům  Kbely—Kbely—PAL— 
kasárna—důstojnické  domy—U  vodojemu—Čakovická—Nový 
Hloubětín—Hloubětín—sídl.  Hloubětín—Černý  most—Hejtman-ská
—Markovská  —  Kyje  —Jiráskova  čtvrť  —  Laktos—Jahodnice— 
Hostavice

Linka 111 (Skalka—Dolní Měcholupy)

Skalka,  Hájecká—sídl.  Skalka—V  Rybníčkách—Štěchovická— 
Dobročovická—Cernokostelecká—Malešická továrna—Na Homoli—
Štěrboholská—Kabelovna—V  Chotejně—nádraží  Hostivař  —U 
továren—Autorenova—Dolní Měcholupy, OÚNZ—Dolní Měcholupy

Linka 112 (Holešovice—zoo—Podhoří)
Holešovice,   Osadní — Jankovcova — Pelc-Tyrolka—Povltavská—
Trojská—Kazanka—Čechova škola—Kovárna—Trója, zoo—U le-
síčka—Podhoří
(V úseku Trója, zoo—Podhoří jen část spojů)

Linka 113 (Kačerov—Písnice)
Kačerov—V podzámčí—Michelský  les—nemocnice  Krč—Zálesí
—sídl. Krč—Tempo—Jalodvorská—U zvoničky—Libuš—U libuš-
ské sokolovny—Masokombinát—výkupní podnik—Písnice, MNV
—Písnice

Linka 114 (Kačerov—Kunratice)
Kačerov—V  podzámčí—Michelský  les—nemocnice  Krč—Klárův 
ústav—Ostav  mateřství—Zelená  louka—Zelené  Domky—U  třech 
svatých—Předškolní—Kunratice—Kunratice, Šeberák

Linka 115 (Nový Hloubětín—Hostivař)
Nový Hloubětín—ČKD Trakce—Vysočany—nám. Lidových milicí 
—Harfa—K Žižkovu—Spojovací—Pod Táborem—Malešické nám. 
—sídl. Malešice—Cernokostelecká—malešická továrna—Na Homoli
—Štěrboholská—Kablo—Kovošrot—Hostivař, Léčiva (V provozu 
pouze v ranní a odpolední špičce v pracovní den)

Linka 116 (Leninova—Bořislavka)
Dejvice, Leninova — hotel International — Hydrologický ústav —V 
Podbabě—Břetislavka—Zežulka—Satovka—mateřská  škola  —Na 
Mlýnku—Kalinův  Mlýn—Kuliška—Korek—Jenerálka—Ho-
roměřická—Dejvice, Bořislavka

Linka 117 (Braník—Komořany)
nádraží    Braník —Černý   kůň —Bellarie —převoz —Modřany—
cukrovar—Komořany

Linka 118 (Podolí—Spořilov)
Podolí, Dvorce—Pod Pekařkou—Nové Podolí—Na strži—Krčská —
Budějovická—Na rolích—Na úlehli—V zápolí—depo metra— Starý 
Spořilov—Roztylské nám.—Lešanská—Hlavní—sídl. Spořilov

Linka 119 (Revoluční—letiště)
Revoluční—Letenské  nám.—Leninova—Divoká  Šárka—Ruzyně— 
Dědina—Slánská—staré  letiště—Na  Padesátníku—U  hangáru  —
Ruzyně, nové letiště

Linka 120 (Petřiny—Hrdlořezy)
Petřiny—obchodní  dům  Petřiny—koleje  Větrník—Větrník—Vypich
—Nad motolskou nemocnicí—Kukulova—Motol—vozovna Motol—
Pod  motolskou  nemocnicí—Zámečnice—Vrchlického—  Anděl—S. 
M.  Kirova—Karlovo  nám.—I.  P.  Pavlova—Náměstí  Míru—
Šumavská—Slavíkova—Bořivojova—Olšanské  nám.—nákladové 
nádraží Žižkov—Pražačka—Jarov—Hrdlořezy, Spojovací

Linka 121 (Jižní Město—Braník)
sídl. Jižní Město—Jižní Město—Betonárka—Majorova—Zupkova —
Chodov—Bartůfikova—Na  sádce—Chodovec—Na  pahorku— 
Lešanská—Spořilov—Severozápadní—depo  metra—V  zápolí—Na 
úlehli—Na  návrší—Kačerov—V  podzámčí—Michelský  les—ne-
mocnice  Krč—Zálesí—Libušská—Novodvorská—Lhotka—V  Zátiší
—Frýbortova—Klánová—Korandova—Na lysinách—V mokřinách—
Černý kůň—nádraží Braník

Linka 122 (Krč—Hostivař)
Krč,  Ryšánka—Krčská—Budějovická—Na  rolích—Na  úlehli—  V 
zápolí—depo  metra—Severozápadní—Spořilov—Lešanská—  Na 
pahorku—Chodovec—Na  sádce—Litochlebské  nám.—Šperlo-va—
Leopoldova—V  Horkách—U  křížku—Hostivařské  nám.—  nám.  J. 
Marata—nádraží  Hostivař—Sklářská—V  Chotejně—Kabelovna—
Kablo—Kovošrot—Hostivař, Léčiva



(V úseku nám. J. Marata—Léčiva pouze v ranní a odpolední špičce 
pracovního dne a v sobotu)

Linka 123 (Smíchov—Košíře)
Smíchov,   Anděl—Bertramka—U   zvonu—Vrchlického—Demar-
tlnka—Kavalírka—Schodová—Na sklonku—Cibulka—U lesíka— 
Meopta—Vidoulská—Karenova—Košíře, Šmukýřka (V úseku 
Vidoulská—Šmukýřka pouze část spojů)

Linka 124 (Podolí—Nusle)
Podolí,  Dvorce—U  školy—V  háji—Dobeška—Zelený  pruh—Ze-
manka—U  statku—Ryšánka—Budějovická—Na  rolích—Hadovi-tá
—Michelská—Nusle, Kloboučnická

Linka 125 (Bořislavka—Revoluční)
Dejvice, Bořislavka—Hanspaulka—Dyrinka—Špitálka—U Matěje—
Juliska—Na   Santince—Zelená—nádraží   Bubeneč—Sibiřské nám.
—Wolkerova—Letenské nám.—Revoluční (V úseku Bořislavka—Na 
Santince v ranní špičce pracovního dne pouze část spojů)

Linka 126 (Ďáblice—Nusle)
sídl.  Ďáblice—Nadsídlištní—Liberecká—sídl.  Prosek—Prosek— 
nám.  Lidových  milicí—Harfa—K  Žižkovu—Balkán—Spojovací— 
Jarov—Pražačka—nákladové  nádraží  Žižkov—Bělocerkevská— 
Kodaňská—Čechovo nám.—Ukrajinská—Nusle, Kloboučnická

Linka 127 (Nový Hloubětín—Nusle)
Nový Hloubětín—ČKD Trakce—Vysočany—nám. Lidových milicí 
—Harfa—K Žižkovu—Balkán—Spojovací—Jarov—Pražačka—ná-
kladové   nádraží   Žižkov—Bělocerkevská—Kodaňská—Čechovo 
nám.—Ukrajinská—Nusle, Kloboučnická (V provozu pouze v ranní a 
odpolední špičce pracovního dne)

Linka 128 (Skalka—Jinonice)
Skalka,  Hájecká—sídl.  Skalka—V  Rybníčkách—Štěchovická— 
strašnická  škola—Pod  Rapidem—Murmanská—Bělocerkevská— 
Vlašimská—Orionka—Řipská—Šumavská—Nám.Míru—I.  P.  Pav-
lova—Karlovo náměstí—Jiráskovo náměstí—S. M. Kirova—Anděl—
Ženské  domovy—Santoška—Václavka—Malvazinky—Urbanova— 
Farkáň—Motorlet—Hutmanka—Vidoule—Jinonice

Linka 129 (Zlíchov—Lahovice)
Zlíchov, lihovar—Hlubočepy—Malá Chuchle—Dostihová—Laho-
vičky—Lahovice, podjezd—Lahovice

Linka 130 (Smíchov—Jinonice)
Smíchov,  Anděl—Vrchlického—Bertramka—U  zvonu—U  Mě-
churky  — Pod  Šmukýřkou—Motorlet  — Hutmanka  — Vidoule— 
Karlštejnská—Jinonice, ZPA

Linka 131 (Bořislavka—Hradčanská)
Dejvice,  Bořislavka—Hanspaulka—Dyrinka—Špitálka—U Matěje—
Juliska—Na Santince—Zelená—S.  M.  Sverdlova—Sibiřské  nám.—
Hradčanská

Linka 132 (Smíchov—Bořislavka)
Smíchov,  Anděl—Klamovka—Nad  Klamovkou—Pod  lipkami— 
Podbělohorská — Hybšmanka — Stadión - jih — koleje Strahov — 
Malovanka—vozovna  Střešovice—nám.  Na  Ořechovce—Staro-
dejvická—Pod vyhlídkou—Dejvice, Bořislavka

Linka 133 (Staroměstská—Malešice)
Staroměstská — Revoluční — Barvířská — Těšnov — Sokolovská— 
Prokopovo nám.—Ostromečská—Zelivského—Malešická—Třebe-šín
—Na palouku—Hostýnská—Bydžovského—sídl. Malešice

Linka 134 (Jiráskovo náměstí—Krč)
Jiráskovo  nám.—Moráň—Palackého  nám.—Ostrčilovo  nám.—Te-
rebka—Pražského  povstání—Mládežnická—Zelená  liška—Budě-
jovická —Lísek—nemocnice Krč—Zálesí—sídl. Krč—Krč, Tempo

Linka 135 (Sokolovská—Spořilo v)
Sokolovská—ORO—Nám.   Míru—Kodaňská—Slavie—Bohdalec—
Spořilov—Hlavní—sídl. Spořilov

Linka 136 (Ďáblice—Hornoměcholupská)
sídl.  Ďáblice,  Burešova—Čumpelíkova—vozovna  Kobylisy—So-
kolníky — Okrouhlická — Vychovatelna —Rokoska—Osadní—Jan-
kovcova—Plynární—Dělnická—Štvanice—Sokolovská—Prokopovo 
nám.—Olšanské  nám.—Orionka—Murmanská—nádraží  Strašnice—
Zahradní Město—sídl. Zahradní Město—Na groši—nám. J. Marata—
Hornoměcholupská—sídl. Hornoměcholupská

Linka 137 (Zahradní Město—Jinonice)
sídl.  Zahradní  Město-západ—Želivecká—Jawa  Strašnice—nádraží 
Strašnice—Pod   Rapidem—Murmanská—Bělocerkevská—

Vlašimská—Orionka—Řipská—Šumavská—Nám. Míru—I. P. Pav-
lova—Karlovo  nám.—Jiráskovo  nám.—S.  M.  Kirova—Anděl— 
Ženské  domovy—Santoška—Václavka—Malvazinky—Urbanova  —
Farkáň—Jinonice, Motorlet

Linka 138 (Podolí—Pankrác)
Podolí—Doliny—Klikovka—Pražského  povstání—sídl.  Pankrác  II 
—sídl. Pankrác I

Linka 139 (Nový Hloubětín—Žižkov)
Nový Hloubětín—CKD Trakce—Vysočany—nám. Lidových milicí
—Klímova  — Harf  a—K Žižkovu—Novovysočanská—Skloněná—
Krejcárek—Žižkov, Ohrada
(V provozu pouze v ranní špičce pracovního dne)

Linka 140 (Nový Hloubětín—náměstí Míru)
Nový Hloubětín—ČKD Trakce—Vysočany—nám. Lidových milicí
—Klímova  —Harfa  — K Žižkovu—Novovysočanská—Skloněná—
Krejcárek — Ohrada — Ostromečská — Bezovka—Bořivojova—Sla
víkova—Šumavská—Vinohrady, Nám. Míru

Linka 141 (Libeň—Čakovice)
Libeň, U kříže—Kelerka—Prosek—Nový Prosek—Průjezdní—Na
hranici—Výzkumný ústav—Letňanské strojírny—Letňany—Avia,
odbyt—Závody J. Dimitrova—nádraží Čakovice
(V provozu pouze v ranní a odpolední špičce pracovního dne)

Linka 142 (Prosek—náměstí Míru)
Prosek, Lovosická—Liberecká—sídl. Prosek—Prosek—Nad Jetel-kou
—nám.  Lidových  milicí—Klímova—Harfa—K  Žižkovu—No-
vovysočanská  —  Skloněná—Krejcárek—Ohrada—Ostromečská— 
Bezovka—Bořivojova—Slavíkova—Šumavská—Vinohrady,  Nám. 
Míru (V provozu pouze v ranní a odpolední špičce pracovního dne)
Linka 143 (Dejvice—Strahov)
Dejvice,   vysoké   školy—Leninova—vozovna   Střešovice—Malo-
vanka—koleje Strahov—Stadión-jih (V provozu pouze v pracovní 
dny)

Linka 144 (Staroměstská—Bohnice)
Staroměstská—Revoluční—Dopravní  podniky—Dělnická—Pod-
hajská pole—ubikace—Odra—Bohnická—Mazurská—sídl. Boh-nice-
jih

Linka 145 (Nový Hloubětín—Hornoměcholupská) Nový Hloubětín—
ČKD  Trakce—Vysočany—nám.  Lidových  milicí  —Harfa—K 
Žižkovu—Balkán—Spojovací—Pod Táborem—Malešické náměstí—
sídl. Malešice—Limuzská—V Rybníčkách—velkoprodejna Skalka—
Skalka—Zahradní Město—sídl. Zahradní Město—Na groši—nám. J. 
Marata—Hornoměcholupská—sídliště  Hornoměcholupská  (V 
provozu pouze v ranní a odpolední špičce pracovního dne)

Linka 146 (Nový Hloubětín—Malešice)
Nový Hloubětín—ČKD Trakce—Vysočany—nám. Lidových milicí
—Harfa—K Žižkovu—Balkán—Spojovací—Pod Táborem—Male
šické nám.—Bydžovského—Malešice, Hostýnská
(V provozu pouze v pracovní dny) »

Linka 147 (Leninova—Výhledy)
Dejvice,  Leninova—hotel  International—Hydrologlcký  ústav—  V 
Podbabě—Rozcestí—Mrazírny—Kamýcká—Budovec—Suchdol, 
MNV—Vysoká škola zemědělská—Dvorská—Výhledy

Linka 148 (Podolí—Klaudiánka)
Podolí—Doliny—Klikovka—Pražského  povstání—Na  hřebenech
—Podolí, Klaudiánka

Linka 149 (Leninova—Jinonice)
Dejvice,  Leninova  — vozovna  Střešovice  — Malovanka  —koleje 
Strahov—Stadión-jih—Hybšmanka—Podbělohorská—Pod lipkami—
Nad  Klamovkou—Klamovka—Vrchlického—U  Měchurky—  Pod 
Šmukýřkou—Motorlet—Hutmanka—Vidoule—Karlštejnská  —
Jinonice,  ZPA  (V  provozu  pouze  v  ranní  a  odpolední  špičce 
pracovního dne)

Linka 150 (Braník—Modřany)
nádraží Braník—Černý kůň—Bellarie—převoz—Baumanské náměstí
—Šárkova—Modřany, Tyršova čtvrť

Linka 151 (Libeň—Vysočany)
Libeň,  Slovanka—Bulovka—Nový  Střížkov—nám.  Na  Proseku— 
Prosek—KrQcínka—Klíčovská—Klíčov—U  pekáren—nám.  Lido-
vých milicí—nádraží Vysočany—Vysočany, OONZ

Linka 152 (Kobylisy—Dolní Chabry)
Kobylisy, Ke Stírce—Kobyliské nám.—Písečná—Pískovna—Pod-



hajská pole—ubikace—Libeňská—Fořtova—Čimice—Spořická—
Dolní Chabry, MNV
(V úseku Clmice—Dolní Chabry pouze část spojů)

Linka 153 (Smíchov—Jinonice)
Smíchov,  S.  M.  Kirova—Anděl—Ženské  domovy—Santoška—Vá
clavka—Malvazinky—Urbanova—Farkáň  —  Motorlet—Hutmanka
—Vidoule—Jinonice »
(V provozu pouze v pracovních dnech)

Linka 154 (Krč—Hostivař)
Krč,   Ryšánka—Krčská—Budějovická—Na   rolích—Na   úlehli—
V zápolí—depo  metra—Severozápadní—Spořilov—Lešanská—
Na  pahorku—Chodovec—Na  sádce—Litochlebské  nám.—V  prů
čelí—Brechtova—Háje—Wágnerova—K jezeru—Petrovice, most
—Petrovice, MNV —Dieselová —Horní Měcholupy — Dýšinská —
Hornoměcholupská—Hostivař, nám. J. Marata

Linka 155 (Karlovo náměstí—Malešice)
Karlovo  nám.—I.  P.  Pavlova—Nám.  Míru—Řipská—Orionka—
Hollarovo   nám.—Na   palouku—Hostýnská—Bydžovského—sídl.
Malešice

Linka 156 (Prosek—Staroměstská)
Prosek,  Průjezdní—Nový  Prosek—Prosek—sídl.  Prosek—Liberecká
—  Vychovatelna—Rokoska—Kuchyňka—Jankovcova—Osad-ní—
Plynární—Dělnická—Dopravní podniky—Revoluční—Staroměstská

Linka 157 (Prosek—Vysočany)
Prosek, Lovosická—Liberecká—sídl. Prosek—Prosek—Nad Je-telkou
—nám. Lidových milicí—nádraží Vysočany—Vysočany, OÚNZ

Linka 158 (Vysočany—Miškovice)
Vysočany,   OUNZ—nádraží  Vysočany—nám.   Lidových  milicí—
Nad Jetelkou—Prosek—Nový Prosek—Průjezdní—Na hranici—
Výzkumný ústav —Letňanské strojírny—Letňany—Avia, odbyt—
Závody   J.   Dimitrova—nádraží   Cakovice—U   pošty—Cakovice,
ZPA—Miškovice
(V úseku Cakovice, ZPA—Miškovice pouze část spojů)

Linka 159 (Vysočany—Cakovice)
Vysočany, OUNZ—nádraží Vysočany—nám. Lidových milicí— Nad 
Jetelkou—Prosek—Nový  Prosek—Průjezdní—Na  hranici—  A.  N. 
Tupoleva—Fričovická—Avia,  západ—Běloveská—nádraží  Cakovice
—U pošty—Cakovice, ZPA

Linka 160 (Leninova—Lysolaje)
Dejvice,  Leninova—hotel   International—Hydrologický   ústav—
V Podbabě—Břetislavka—Pod hájem—Žákovská—Lysolaje

Linka 161 (Leninova—Nebušice)
Dejvice, Leninova—Horoměřická—Jenerálka—Nad Habrovkou—
Na parcelách—ZDŠ Nebušice—Nebušice, MNV—Nebušice
Linka 162 (Kobylisy—Dolní Chabry)
vozovna   Kobylisy—Počeradská—Dolní   Chabry—Dolní   Chabry,
MNV—Měděnecká—Na Kovárně—Dolní Chabry, mateřská škola
Linka 163 (Strašnice—Štěrboholy)
Strašnice, Cernokostelecká—malešická   továrna—Na   Homoli—
Stěrboholská—U Slunce—U samoobsluhy—Ústřední—Štěrboholy
Linka 164 (Bílá Hora—Smíchov)
Bílá  Hora—Pod  hřbitovem—Řepy,  MNV—Řepy,  závod—Řepy, 
škola—Zličín,  závod—Zličín,  křižovatka—Zličín,  Radost—Zličín, 
nádraží—Bílý  Beránek—Plzeňská—Motol—vozovna  Motol—Pod 
motolskou  nemocnicí—Podhájí—Zámečnice—Kavalírka—Vrch-
lického—U zvonu—Bertramka—Smíchov, Anděl

Linka 165 (Jižní Město—Komořany)
sídl. Jižní Město—Jižní Město—Betonárka—Majorova—Zupkova
—Šeberov — Šeberov, MNV— Hrnčíře — Šeberák — Kunratice—
Předškolní—U  třech  svatých—Libuš—observatoř  Libuš—Modřa
ny, samota—obecní domy—Modřany—cukrovar—Komořany
(V provozu pouze v ranní a odpolední špičce pracovního dne)

Linka 166 (Libeň—Třeboradice)
Libeň,  U  kříže—Kelerka—Prosek—Nový  Prosek—Průjezdní—Na 
hranici—Výzkumný  ústav—Letňanské  strojírny—Letňany—Avia, 
odbyt—Závody  J.  Dimitrova—nádraží  Cakovice—U pošty—U čis-
tírny—U  hřbitova—Třeboradice—Třeboradice,  přejezd—teplárna 
Třeboradice
(V úseku Třeboradice—teplárna Třeboradice pouze vybrané spoje)
Linka 167 (Smíchov—Motol)
Smíchov, Anděl—Bertramka—U zvonu—Vrchlického—Kavalírka —
Zámečnice—Kotlářka—Homolka,  škola—sídl.  Homolka—Pod 
Šafránkou—nemocnice Motol—Motol, Kudrnova

Linka 168 (Žižkov—Hlavní nádraží)
Žižkov,  Habrová—Vackov—Malešická—Třebešín—Tesla  Strašnice
—nákladové  nádraží  Žižkov—Zelivského—Černínova—Tachovské 
nám.—U památníku—Bolzanova—Hlavní nádraží
Linka 169 (Prosek—Strašnice)
Prosek, Lovosická—Liberecká—sídl. Prosek—Prosek—Nad Jetelkou
—nám. Lidových milicí—Harfa—K Žižkovu—Balkán—Spojovací—
Pod  Táborem—Malešické  nám.—sídl.  Malešice—Strašnice, 
Cernokostelecká

Linka 170 (Braník—Nusle)
nádraží Braník—Visutá—Zatáčka—Výzkumný ústav A. S. Popova—
sídliště Novodvorská—Novodvorská—Libušská—Zálesí—nemocnice 
Krč—Michelský  les—V  podzámčí—Kačerov—Na  návrší  —Na 
rolích—Hadovitá—Michelská—Nusle, Kloboučnická
Linka 171 (Spořilov—Novodvorská)
sídl.  Spořilov—Hlavní—Spořilov—Severozápadní—depo  metra  —
Na  úlehli—Na  návrší—Kačerov—V  podzámčí—Michelský  les  —
nemocnice  Krč—Zálesí—Libušská—Novodvorská—sídl.  No-
vodvorská—Výzkumný ústav A. S. Popova
Linka 172 (Zlíchov—Velká Chuchle)
Zlíchov, lihovar—Hlubočepy—Malá Chuchle—Dostihová—Laho-
vičky—Strakonická—Starochuchelská—Velká    Chuchle,    nám.
Omladiny

Linka 173 (Braník—Cholupice)
nádraží Braník — Černý kůň — Bellarie — převoz — Modřany — K 
Vystrkovu—Baba  I—Beránek—Cholupický  vrch—Cholupice, 
rozcestí—Kovo Cholupice—Cholupice, Točná
Linka 174 (Hradčanská—Motol)
Hradčanská—vozovna Střešovice—Hládkov—Kajetánka — Břev-
novská—Vypich — Nad motolskou nemocnicí — Kukulova—Motol

Linka 175 (Kobylisy—Zahradní Město)
vozovna Kobylisy — Sokolníky — Okrouhlická — Vychovatelna — 
Rokoska—Kuchyňka—Jankovcova—Osadní—Plynární—Dělnická 
—Štvanice—Sokolovská—Prokopovo  nám.—Olšanské  náměstí— 
Orionka—Murmanská—nádraží  Strašnice—Zahradní  Město—Za-
hradní Město, Cíl (V provozu pouze v pracovní dny)

Linka 176 (Rybníčky—Strahov)
sídl.  Rybníčky—V  Rybníčkách—Štěchovická—strašnická  škola  —
Pod  Rapidem—Murmanská—Bělocerkevská—Vlašimská—Orionka
—Řipská—Šumavská—Nám.  Míru—I.  P.  Pavlova—Karlovo  nám.
—Jiráskovo  nám.—Arbesovo  nám.—nám.  Sovětských  tan-kistů—
Holečkova—Hřebenka—Spartakiádní—Stadión-jih

Linka 177 (Hloubětín—Bohnice)
sídl. Hloubětín—Hloubětín—Tesla   Hloubětín—Spalovna—Harfa
—náměstí  Lidových  milicí—Prosek—sídl.  Prosek—Liberecká—
Štěpničná—Davídkova—Střelničná—Kobyliské  nám.—Písečná—
Pískovna—Podhajská   pole—ubikace—Odra—Bohnická—sídliště
Bohnice

Linka 178 (Jižní Město—Krč)
sídl.  Jižní Město—Jižní Město—Betonárka—IPS—Horní Qpatov —
Litochlebské  nám.—Na  sádce—Chodovec—Na  pahorku—Lešanská
—Spořilov—Severozápadní—depo metra—V zápolí—Na úlehli—Na 
rolích—Budějovická—Krčská—Ryšánka—U statku —Krč, Zemanka
(V  úseku  Ryšánka—Zemanka  pouze  v  ranní  a  odpolední  špičce 
pracovního dne)

Linka 179 (Smíchov—letiště)
Smíchov, Anděl—Bertramka—U zvonu—Vrchlického—Kavalírka —
Zámečnice—Podhájí—Pod motolskou nemocnicí—vozovna Motol— 
Kukulova — Nad motolskou nemocnicí—Vypich—Větrník —koleje 
Větrník—obchodní dům Petřiny—Petřiny—Libocká— Divoká Šárka
—Ruzyně—Dědina—Slánská—staré  letiště—Na  Padesátníku—U 
hangáru—Ruzyně, nové letiště

Linka 181 (Kobylisy—Hostivař)
vozovna  Kobylisy—Cumpelíkova—Burešova—sídl.  Ďáblice—Nad-
sídllštní—Liberecká—sídl. Prosek—Prosek—Krocínka—Klíčovská—
Klíčov—U  pekáren—nám.  Lidových  milicí—Vysočany—  CKD 
Trakce—Nový Hloubětín—Hloubětín—sídl. Hloubětín— Černý most
—Hejtmanská—Markovská—Kyje—Jiráskova  čtvrť—  Pávovské 
nám.—Za  horou—Prefa—Perlit—Technoplyn—Stavoservis—Na 
Homoli—Stěrboholská—Kabelovna—V  Chotejně—nádraží  Hostivař 
—U továren—Hostivař, Autorenova

Linka 182 (Nusle—Lhotka)
Nusle, Kloboučnická—Michelská—Hadovitá—Na rolích—Na návrší
—Kačerov—V podzámčí—Michelský les—nemocnice Krč— Tempo
—Nové dvory—K višňovce—Lhotecký les—sídl. Lhotka



Linka 183 (Kobylisy—Bohnice)
Kobylisy, Ke Stírce—Kobyliské nám.—Písečná—Pískovna—Pod-
hajská pole—ubikace—Odra—Bohnická—sldl. Bohnice
Linka 185 (Kbely—Vysočany)
Kbely,  Letecké  opravny—kulturní  dům  Kbely—Kbely—PAL—ka-
sárna— důstojnické domy—U vodojemu — Cakovická — Prosek— 
nám. Lidových milicí—nádraží Vysočany—Vysočany, OONZ

Linka 186 (Černý most—Satalice)
Černý most—Vodflanská—Jordánská—Lipnická—Světská—Satalice

Linka 187 (Chodov—Malešice)
Chodov—Bartůňkova—Litochlebské nám.—Horní Opatov—IPS—
Betonárka—Jižní Město—sídl. Jižní Město—Petrovice, most—Pe-
trovice,    MNV—Dieselová—Horní    Měcholupy—Dýšinská—Řep-
čická—Hornoměcholupská—nám. J. Marata—nádraží Hostivař—
Sklářská — Kabelovna — Štěrboholská — Na Homoli—Stavoservis
—Technoplyn—Perlit—Prefa
(V provozu pouze v pracovní dny)

Linka 188 (Pankrác—Malešice)
Podolí,  Pragocar—sldl.  Pankrác  I—Mládežnická—Sdružení—Je-
zerka — Kloboučnická — Michelská — plynárna — Chodovská—Zá-
běhlice—Pod  vinicí—V  korytech—sídl.  Zahradní  Město-západ— 
Želivecká—Jawa  Strašnice—nádraží  Strašnice—Štěchovická— 
Dobročovická—Limuzská—sldl.   Malešice—Malešice,   Plaňanská

Linka 189 (Kačerov—Lhotka)
Kačerov—V podzámčí—Michelský les—nemocnice Krč—Zálesí—
sídl.   Krč—Tempo—Nové   dvory—K   višňovce—Lhotecký   les--
—sldl. Lhotka
(V provozu pouze v přepravních špičkách pracovních dnů)

Linka 190 (Budějovická—Jižní Město)
Budějovická—Na  sádce—Bartůňkova—Zupkova—Majorova—Be-
tonárka—Jižní Město—sídl. Jižní Město

Linka 191 (Břevnov—Smíchov)
Břevnov,  Vypich—Štefkova—U  Landrovky—Rozýnova—televizní 
věž — Stadión-jih — Spartakiádní — Hřebenka — Holečkova—Smí-
chov, nám. Sovětských tankistú

Linka 192 (Kačerov—Braník)
Kačerov—V podzámčí—Michelský les—Nad Havlem—nádraží Krč
—Na  vrstevnici—Pod  Ryžánkou—Vlnitá—Ke  Krčí—Modřanská—
Braník, přístaviště

Linka 193 (Nusle—Krč)
Nusle,  nám.  bří  Synků—nuselská  radnice—Palouček—Pražského 
povstání—Mládežnická—sídl. Pankrác I—Krčský hřbitov— Na strži
—Krčská—Budějovická—Lísek—V  podzámčí—Michelský  les—
nemocnice  Krč—Klárův  ústav—Ostav  mateřství—Zelená  louka—
Krč, Mikrobiologický ústav

Linka 194 (Strašnice—Hostivař)
Strašnice,  Černokostelecká—malešická továrna—Na  Homoli— 
Štěrboholská—Kabelovna—V Chotejně—nádraží Hostivař—U to-
váren—Hostivař, Autorenova (V provozu pouze v ranní a odpolední 
špičce pracovního dne)
Linka 195 (Čakovice—Zahradní Město)
nádraží  Čakovice—Závod  J.  Dimitrova—Avia,  odbyt—Letňany  —
Letňanské  strojírny—Výzkumný  ústav—Na  hranici—Průjezdní—
Nový  Prosek—Prosek—Krocínka—Klíčovská—Klíčov—U  pekáren
—nám. Lidových milicí—Harfa—K Žižkovu—Balkán—Spojovací—
Pod  Táborem—Malešické  nám.—sídl.  Malešice—Limuzská—V 
Rybníčkách—velkoprodejna Skalka—Skalka—Zahradní Město, Cíl—
Hlohová—Jabloňová—sídl. Zahradní Město-západ

Linka 196 (Kačerov—Braník)
Kačerov—V podzámčí—Michelský les—nemocnice Krč—Zálesí —
Libušská—Novodvorská—sldl. Novodvorská—Výzkumný ústav A. 
S. Popova—Ve studeném—Ke Krči—Modřanská—Braník, přístaviště 
(V provozu pouze v ranní a odpolední špičce pracovního dne)

Linka 197 (Prosek—Novodvorská)
Prosek,  Průjezdní—Nový  Prosek—Prosek—sídl.  Prosek—Liberecká 
—Vychovatelna — Dopravní podniky—Revoluční — Staroměstská
—Národní divadlo—Palackého nám.—podolská nemocnice—Ke Krči
—Ve studeném—Výzkumný ústav A. S. Popova— sídl. Novodvorská
—Novodvorská

Linka 198 (Kačerov—Libuš)
Kačerov—nemocnice Krč—Zálesí—sldl. Krč—Tempo—Jalodvor-
ská—U zvoničky—Libuš—U  libušské sokolovny—Libuš,  Maso-
kombinát (V provozu pouze v ranní a odpolední špičce pracovního 
dne)

Linka 199 (Budějovická—náměstí Míru)
Budějovická—Antala Staška—Ryšánka—Na strži—Nové Podolí —
Pod  Pekařkou—Dvorce—podolská  nemocnice—Výtoň—Botanická 
zahrada—Větrov—I. P. Pavlova—Vinohrady, Nám. Míru

Linka 200 (Bohnice—Sokolovská)
sídliště  Bohnice—Bohnická—Odra—ubikace—Podhajská  pole— 
Štvanice—Sokolovská

Linka 201 (Bohnice—Nový Hloubětín)
sídl.  Bohnice-jih—Mazurská—Bohnická—Odra—ubikace—Pod-
hajská  pole—Pískovna—Písečná—Kobyliské  nám.—Střelničná— 
Davídkova—Štěpničná—Liberecká—sídl.  Prosek—Prosek—Nový 
Prosek—Průjezdní—Na  hranici—Výzkumný  ústav—Letňanské 
strojírny—Letňany—Letov—Letecké  opravny—kulturní  dům  Kbely
—Kbely—PAL—kasárna—důstojnické  domy—U  vodojemu  —
Cakovická—Nový Hloubětín—Nový Hloubětín (V provozu pouze v 
pracovní dny)

Linka 202 (Čakovice—Bohnice)
Čakovice, Závody J. Dimitrova—nádraží Čakovice—Běloveská— Na 
lukách—Kostelecká—Na  Štamberku—U  spojů—Dolní  Chab-ry, 
MNV—Spořická—Čimice—Fořtova—Libeňská—ubikace—Odra—
Bohnická—Mazurská—sídl. Bohnice-jih (Pouze několik spojů v ranní 
a odpolední špičce pracovního dne)

Linka 203 (Jižní Město—Krč)
sídl. Jižní Město—Jižní Město—Betonárka—IPS—Horní Opatov —
Litochlebské nám.—Na sádce—Chodovec—Na pahorku—Le-šanská
—Spořilov—Severozápadní—depo metra—V zápolí—Na úlehli—Na 
návrší—Kačerov—V podzámčí—Michelský  les—nemocnice  Krč—
Zálesí—sídl. Krč—Krč, Tempo

Linka 204 (Chodov—Hostivař)
Chodov—Zupkova—Majorova—Betonárka—Jižní  Město—sídliště 
Jižní  Město—Petrovice,  most—Petrovice.MNV—Dieselová—Horní 
Měchólupy—Dýšinská—Repčická—Hornoměcholupská—nám.  J. 
Marata—nádraží  Hostivař—Sklářská—V  Chotejně—Kabelovna— 
Kablo—Kovošrot—Hostivař,  Léčiva  (V  provozu  pouze  v  ranní  a 
odpoledni špičce pracovního dne)

Linka 205 (Budějovická—Komořany)
Budějovická—Lísek—V podzámčí—Michelský les—nemocnice Krč
—Zálesí—Libušská—Novodvorská—sídl.  Lhotka—rozvodna  —K 
Libuši—Modřany—cukrovar—Komořany

Linka 206 (Budějovická—Jižní Město)
Budějovická—Na sádce—Litochlebské nám.—Horní Opatov—IPS
—Betonárka—Jižní Město—sídl. Jižní Město
(V provozu pouze v ranní a odpolední špičce pracovního dne)

Linka 207 (Sokolovská—Žižkov)
Sokolovské—U  památníku—Tachovské  nám.—Černínova—Žižkov, 
Ohrada

Linka 208 (Malešice—Prefa)
sídl.   Malešice—Černokostelecká—malešická  továrna—Na   Homoli
—Stavoservis—Technoplyn—Perlit—Prefa (V provozu pouze v 
pracovní dny)

Linka 209 (Kobylisy—Bohnice)
Kobylisy,  Ke  Stírce—Kobyliské  nám.—Písečná—Pískovna—Pod-
hajská pole—ubikace—Odra—Bohnická—Mazurská—sldl. Bohnice-
jih

Linka 210 (Prosek—Sokolovská)
Prosek,  Průjezdní—Nový Prosek—Prosek—sídl.  Prosek—Liberecká
— Jankovcova—Osadní—Plynární—Štvanice—Sokolovská

Linka 211 (Smíchov—Zlíchov)
Smíchov,  Ženské  domovy—Křížová—Úřad  důchodového  zabez-
pečení—Konvářka—Naftové motory—Zlíchov, lihovar

Linka 212 (Jižní Město—Malešice)
sídl. Jižni Město—Jižní Město—Betonárka—IPS—Horní Opatov
—Litochlebské   náměstí—Šperlova—Leopoldova—V   Horkách—
U křížku—Hostivařské nám.—nám. J. Marata—nádraží Hostivař
— Sklářská — Kablo — Štěrboholská—Na   Homoli—Sta voservis—
Technoplyn—teplárna Malešice
(V provozu pouze v pracovní dny)

Linka 213 (Jižní Město—Vršovice)
sídl.  Jižní Město—Jižní Město—Betonárka—IPS—Horní Opatov —
Litochlebské nám.—Na sádce—Chodovec—Na pahorku—Le-šanská
—Spořilov—Bohdalec—Slavla—Kodaňská—Vršovice,  Čechovo 
nám.



Linka 214 (Ruzyně—Petřiny)
Ruzyně, Uhelné sklady—Karlovarská silnice—Pod hřbitovem—
Bílá Hora—Malý Břevnov—Vypich—Větrník—koleje Větrník—
obchodní dům Petřiny—Petřiny
(V provozu pouze v pracovní dny)

Linka 216 (Hradčanská—Vokovice) *
Hradčanská—vozovna  Střešovice—nám.  Na  Ořechovce—Pod  vy-
hlídkou—Starodejvická—Horoměřická—nádraží  Veleslavín—Na 
pastvinách—Vokovice, Arltma
Linka 217 (Dejvice—Smíchov)
Dejvice,  vysoké  školy—Leninova—vozovna  Střešovice—Malovan-
ka—koleje  Strahov—Stadión-jih—Hybšmanka—Podbělohorská— 
Pod lipkami—Nad Klamovkou—Klamovka—Smíchov, Anděl

Linka 219 (Košíře—Jinonice)
Košíře, Kotlářka—Pod motolskou nemocnicí—Motol—Plzeňská—

Bílý Beránek—Konstruktiva—Stodůlky, u hřbitova—Stodůlky, MNV
—nám. Lužina—Stodůlky, cihelna—Nová kolonie—Jinonice, ZPA—
Karlštejnská—Vldoule—Hutmanka—Jinonice, Motorlet

Linka 221 (Černý most—Počernice)
Černý most—Rajská zahrada—Chvály, náměstí—Chvály, hřbitov —
Horní  Počernice,  nádraží—Horní  Počernice,  zdravotní  středisko—
Horní Počernice, Na kovárně

Linka 222 (Černý most—Xaverov)
Černý most—Rajská zahrada—Chvály, náměstí—Chvály, hřbitov —
Na vyhlídce—Svépravice—Svépravice, závod—Svépravice, Xaverov

Linka 223 (Černý most—Horní Počernice)
Černý most—Rajská zahrada—Chvály, náměstí—Chvály, hřbitov
—Jořická—Beluňská—Horní Počernice, Komárovská

NOČNÍ AUTOBUSOVÉ LINKY

Linka 501 (Braník—Nusle)
nádraží Braník—Černý kůň—V mokřinách—Na lysinách—Vinutá—
Zatáčka—Výzkumný  ústav  A.  S.  Popova—sídl.  Novodvorská  —
Novodvorská—Llbušská—Zálesí—nemocnice Krč—Michelský les—
V  podzámčí—Lísek—Budějovická—Zelená  liška—Mládežnická—
Pražského povstání—Palouček—nuselská radnice—Nusle, nám. bří 
Synků

Linka 502 (Prašný most—Suchdol)

Dejvice,  Prašný  most—Leninova—hotel  International—Hydrolo-
gický ústav—V Podbabě —Rozcestí—Mrazírny—Kamýcká—Vysoká 
škola zemědělská—Suchdol, MNV—Suchdol

Linka 503 (Kbely—Dolní Počernice)
Kulturní dům Kbely—Kbely—PAL—kasárna—důstojnické domy —
U  vodojemu—Čakovická—Nový  Hloubětln—Hloubětln—sídl. 
Hloubětln—Černý  most—Hejtmanská—Markovská—Kyje—Jirás-
kova  čtvrť—Laktos—Jahodnice—Lomnická—U  váhy—Dolní  Po-
černice

Linka 504 (Lhotka—Nusle)

sídl.  Lhotka—Lhotecký  les—K  višňovce—Nové  dvory—Tempo— 
sídl.  Krč—Zálesí—nemocnice Krč—Michelský les—V podzámčí —
Kačerov—Na  návrší—Na  rolích—Budějovická—Krčská—Na  strži
—krčský hřbitov—Mládežnická—Pražského povstání—Palouček—
nuselská radnice—nám. bří Synků

Linka 505 (Kobylisy—Bohnice)
Kobylisy, Ke Stírce—Kobyllské nám.—Písečná—Pískovna—Pod-
hajská pole—ubikace—Odra—Bohnická—sídl. Bohnice Linka 506 
(Ďáblice—Vysočany)
sídl. Ďáblice—Nadsídlištní—Liberecká—sídl. Prosek—Prosek— Nad 
Jetelkou—nám.  Lidových  milicí—nádraží  Vysočany—Vysočany, 
OÚNZ
Linka 507 (Jižní Město—Spořilov)
sídl. Jižní Město—Jižní Město—Betonárka—IPS—Horní Opatov —
Litochlebské  nám.—Na  sádce—Chodovec—Na pahorku—Le-šanská
—Spořilov Linka 508 (Smíchov—Jinonice)
Smíchov,  Anděl—Ženské  domovy—Santoška—Václavka—Malva-
zinky—Urbanova — Farkáň—Motorlet — Hutmanka—Vldoule—Ji-
nonice
Linka 509 (Libeň—Čakovice)
Libeň.Vychovatelna—Liberecká—sídl.  Prosek—Prosek—DP Kll-
čov—Průjezdní—Letňany—nádraží Čakovice Linka 510 (Dolní 
Liboc—letiště)
Dolní  Liboc,  Divoká  Šárka—Ruzyně—Dědina—Slánská—staré 
letiště—Na Padesátníku—U hangáru—Ruzyně, nové letiště
Linka 511 (Zlžkov—Václavské náměstí)
Žižkov,  Ohrada—Černínova—Tachovské nám.—U památníku—
Bolzanova—Václavské náměstí

AUTOBUSOVÉ ÚČELOVE LINKY

Linka 51 (Dolní Měcholupy—Křeslice)

Dolní  Měcholupy—Dolní  Měcholupy,  OŮNZ—Autorenova—U  to-
váren—Sklářská—nádraží  Hostivař—nám.  J.  Marata—Hornomě-
cholupská— Repčická—Dýšinská—Horní Měcholupy—Dieselová —
Petrovice, MNV—Petrovice, most—Newtonova—Křeslice

Linka 52 (Smíchov—krematorium Motol)

Smíchov, Anděl—Bertramka—U zvonu—Vrchlického—Kavalírka —
Zámečnice—Pod  motolskou  nemocnicí—Motol—Motol,  kre-
matorium

(V provozu v pracovních dnech od 6,30—18,30 hod., v sobotu 6,30 až 
15,30 hod.)

Linka 53 (Karlovo náměstí—závodiště Chuchle)

Karlovo nám.—Jiráskovo nám.—Velká Chuchle, státní závodiště (V 
provozu v den dostihů před jejich zahájením a po jejich ukončení. — 
Jízdné 3 Kčs )

Linka 54 (Hutě—Hloubětln)
Hutě,  Světská—Llpnická—Jordánská—Vodňanská—Černý most
—sídl. Hloubětln—Hloubětln, lázně
(V provozu v pracovních dnech asi od 6—16 hod.)

Linka 55 (Orlonka—zoo)
Orionka — Řipská — Nám.   Míru — ÚRO—Sokolovská—Štvanice— 
Trója, zoo
(V provozu pouze v sobotu a v neděli od jara do podzimu v době asi 
od 8—20,30 hod. — Jízdné 2 Kčs)

Linka 56 (Hostivař—přehrada)

Hostivař, nám. J. Marata—Hostivař, přehrada
(V provozu pouze v sobotu a v neděli v letním období asi od
8—20,30 hod.)

Linka 57 (Petřiny—Břevnov)
Petřiny—obchodní dům Petřiny—koleje Větrník—Větrník—Vypich
—Břevnovská (V provozu v pracovní dny asi od 7,15 do 16 hod.)

Vydala redakce časopisu PRAHA 78 ve spolupráci s Dopravními podniky hl. m. Prahy


